
10:35:07 10:36:23
4 mai 2014

N° Arrivée N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 260 FAIVRE Hugo REMIREMONT VTT 1588101104 CADET 2 00:19:01 00:19:16 00:19:30 0:57:47

2 267 POUZADOUX Lucas VC HETTANGE GRANDE 1557084362 CADET 2 00:19:03 00:19:16 00:19:53 0:58:12

3 251 BEUREY Arthur VTT FUN CLUB 1554129132 CADET 1 00:19:30 00:19:49 00:19:42 0:59:01

4 258 CHOPINEAUX Enzo LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074212 CADET 2 00:19:48 00:20:01 00:20:34 1:00:23

5 252 BOULANGER Hugo SA VERDUNOIS 1555053091 CADET 1 00:20:15 00:20:16 00:20:28 1:00:59

6 254 IURETIG Louis VTT FUN CLUB 1554129141 CADET 1 00:20:11 00:20:55 00:20:52 1:01:58

7 250 AUBRY Kenny SA VERDUNOIS 1555053010 CADET 1 00:20:29 00:20:47 00:21:06 1:02:22

8 263 GUTTON Nils RAON BIKE CLUB 1588193022 CADET 2 00:21:01 00:21:25 00:20:43 1:03:09

9 256 ARNOULD Alexis LA BRESSAUDE ROUE VERTE 1588107124 CADET 2 00:21:04 00:21:08 00:21:06 1:03:18

10 264 JEANCOLAS Kévin JEC DEODATIENNE & ENV 1588035012 CADET 2 00:21:32 00:21:48 00:21:18 1:04:38

11 257 BICHOTTE Théo RAON BIKE CLUB 1588193008 CADET 2 00:23:40 00:20:29 00:20:50 1:04:59

12 253 CHRETIEN Hugo LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074210 CADET 1 00:20:13 00:21:43 00:23:19 1:05:15

13 262 GEHIN Matthias LA BRESSAUDE ROUE VERTE 1588107145 CADET 2 00:21:22 00:21:55 00:22:32 1:05:49

15 270 STEIN Nicolas CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162076 CADET 2 00:22:21 00:22:23 00:22:35 1:07:19

17 271 WELTER Mathieu THIONVILLE VTT 1557118006 CADET 2 00:22:52 00:23:48 00:22:54 1:09:34

18 265 MARASCO Lorenzo VC HETTANGE GRANDE 1557084387 CADET 2 00:23:14 00:23:28 00:22:54 1:09:36

19 255 PERCIN Théo RAON BIKE CLUB 1588193011 CADET 1 00:23:17 00:23:44 00:23:08 1:10:09

21 259 COUVAL Romain VTT FUN CLUB 1554129025 CADET 2 00:23:29 00:23:16 00:23:50 1:10:35

24 269 STAUFFER Loïc CC ET VTT BADONVILLER 1554138055 CADET 2 00:25:07 00:25:17 00:25:13 1:15:37

25 266 MOREAU Mattéo VTT FUN CLUB 1554129060 CADET 2 00:24:34 00:26:17 00:31:51 1:22:42

DNS 261 FONCIN Nicolas CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162026 CADET 2

DNS 268 SIMEANT Leonard VTT FUN CLUB 1554129386 CADET 2

CADETS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo  Tout Terrain H. départs cadets / cadettes-juniores  :
Temps 

global de la 

course

VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



4 mai 2014

N° Arrivée N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 215 WINIGER Lucas CC ET VTT BADONVILLER 1554138036 JUNIOR 2 00:18:23 00:18:18 00:18:41 00:17:57 1:13:19

2 214 RANSLANT Bryan VTT FUN CLUB 1554129054 JUNIOR 2 00:18:20 00:18:33 00:18:31 00:18:13 1:13:37

3 207 MUNIER Sacha LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074196 JUNIOR 1 00:18:25 00:18:27 00:18:33 00:18:52 1:14:17

4 204 LECLAIRE Nicolas VC HETTANGE GRANDE 1557084388 JUNIOR 1 00:18:53 00:18:28 00:19:04 00:18:44 1:15:09

5 210 VALENTIN Pierre VC HETTANGE GRANDE 1557084376 JUNIOR 1 00:18:45 00:18:33 00:19:09 00:19:01 1:15:28

6 212 JACOB Grégoire VTT FUN CLUB 1554129339 JUNIOR 2 00:18:43 00:18:58 00:19:12 00:19:05 1:15:58

7 200 ARNOULD Quentin LA BRESSAUDE ROUE VERTE 1588107153 JUNIOR 1 00:19:16 00:19:43 00:19:35 00:19:12 1:17:46

8 208 PLANET Edouard REMIREMONT VTT 1588101126 JUNIOR 1 00:18:40 00:18:40 00:20:13 00:20:15 1:17:48

9 209 THILLY Lucas VTT CLUB VIESSMANN 1557145086 JUNIOR 1 00:19:31 00:19:32 00:19:41 00:19:32 1:18:16

10 206 MODER Lucas CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162067 JUNIOR 1 00:19:32 00:19:48 00:20:01 00:20:15 1:19:36

11 202 CHRETIEN Romain LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074213 JUNIOR 1 00:20:22 00:20:42 00:20:59 00:21:05 1:23:08

12 211 FRITZ Victor LA VOGE VTT 1588170174 JUNIOR 2 00:20:30 00:21:10 00:21:47 00:20:28 1:23:55

13 201 CANADAS Guillaume RAON BIKE CLUB 1588193010 JUNIOR 1 00:21:40 00:22:19 00:22:24 00:22:41 1:29:04

14 213 LECLERC Fabien LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074226 JUNIOR 2 00:23:12 00:22:26 00:23:01 00:23:52 1:32:31

DNS 205 MIDOUCHE Rayan VTT FUN CLUB 1554129333 JUNIOR 1

DNF 203 LAUPIN Arnaud VC HETTANGE GRANDE 1557084237 JUNIOR 1 00:20:00 0:20:00

JUNIORS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo  Tout Terrain Heure de départ de la course : 10:30:04
Temps 

global de la 

course

VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



4 mai 2014

N° Arrivée N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 273 CLAUZURE Coline VTT FUN CLUB 1554129226 CADETTE 2 00:22:38 00:21:35 00:21:49 01:06:02

2 272 ANTOINE Fiona LA VOGE VTT 1588170026 CADETTE 1 00:23:05 00:22:21 00:23:10 01:08:36

3 276 MACINOT Laurine VTT FUN CLUB 1554129022 JUNIORE 1 00:23:20 00:22:54 00:24:01 01:10:15

4 277 RICHARD Léa LA BRESSAUDE ROUE VERTE 1588107023 JUNIORE 1 00:24:28 00:24:37 00:24:23 01:13:28

5 275 D`HONDT Cléa LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074136 JUNIORE 1 00:25:12 00:24:53 00:25:11 01:15:16

6 274 RODRIGUES Marie CC ET VTT BADONVILLER 1554138047 CADETTE 2 00:28:12 00:29:07 00:29:41 01:27:00

CADETTES JUNIORES FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo Tout Terrain Heure de départ de la course :

Temps global 

de la course
VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



4 mai 2014

N° Arrivée N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 42 REMY Paul VTT FUN CLUB 1554129113 SENIOR 00:17:05 00:17:22 00:17:38 00:17:32 00:17:40 00:17:49 01:45:06

2 50 MORQUE Pierre CC ET VTT BADONVILLER 1554138004 SENIOR 00:17:03 00:17:26 00:17:27 00:17:51 00:17:51 00:18:05 01:45:43

3 52 TAURELLE Arnaud THIONVILLE VTT 1557118174 SENIOR 00:17:17 00:17:32 00:17:50 00:17:52 00:17:55 00:17:51 01:46:17

4 48 BETARD Christophe VELOCE CLUB SPINALIEN 1588041034 SENIOR 00:17:38 00:17:56 00:18:12 00:18:21 00:18:50 00:18:37 01:49:34

5 47 WELTER Sébastien THIONVILLE VTT 1557118201 SENIOR 00:18:30 00:18:32 00:18:56 00:18:46 00:18:55 00:19:00 01:52:39

6 41 PROVIN Pierre UNION CYCL REMIREMONT 1588039006 SENIOR 00:18:45 00:18:42 00:18:37 00:18:50 00:19:07 00:19:25 01:53:26

7 37 LICINI Maxime EC STEPHANOIS 1588076214 SENIOR 00:18:59 00:18:43 00:18:34 00:18:54 00:19:16 00:19:40 01:54:06

8 45 WEILAND Philippe CSC YUTZ 1557057035 SENIOR 00:18:24 00:18:35 00:19:47 00:19:40 00:20:37 00:21:21 01:58:24

9 31 DELLA COLETTA Hervé VTT FUN CLUB 1554129076 SENIOR 00:19:34 00:19:09 00:19:37 00:19:25 00:20:51 00:20:44 01:59:20

10 51 RIEB Nilce NEUTRE 1554999341 SENIOR 00:19:57 00:19:23 00:20:06 00:20:27 00:20:34 00:20:06 02:00:33

11 46 WEISS Benjamin CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162084 SENIOR 00:20:24 00:21:23 00:21:17 00:21:00 00:20:33 01:44:37

12 36 LAMOTTE Julien CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162092 SENIOR 00:21:05 00:20:56 00:20:36 00:21:09 00:21:37 01:45:23

13 49 DOMERGUE Julien VTT DU TOULOIS 1554151010 SENIOR 00:20:27 00:20:41 00:21:27 00:21:31 00:22:25 01:46:31

14 30 CHEVALIER Jérôme LA BRESSAUDE ROUE VERTE 1588107001 SENIOR 00:20:29 00:20:19 00:20:51 00:21:23 00:23:37 01:46:39

15 43 ROUSSEL Julien LA VOGE VTT 1588170279 SENIOR 00:22:12 00:21:59 00:21:28 00:22:30 00:22:42 01:50:51

16 39 MOLINARI Anthony LBC FAMECK 1557165026 SENIOR 00:22:24 00:23:04 00:22:19 00:22:16 00:22:56 01:52:59

17 44 SANDOVAL Alexis CC ET VTT BADONVILLER 1554138013 SENIOR 00:22:35 00:23:05 00:23:35 00:25:56 00:28:27 02:03:38

18 40 POIVRE Jimmy CC SARREBOURGEOIS 1557019209 SENIOR 00:25:14 00:25:00 00:25:07 00:25:09 00:24:56 02:05:26

19 38 MANCEAU Florian TC COINCY METZ 3 1557146070 SENIOR 00:26:19 00:28:02 00:30:25 00:28:49 01:53:35

SENIORS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo  Tout Terrain Heure de départ de la course : 14:32:18
Temps global 

de la course
VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

19 38 MANCEAU Florian TC COINCY METZ 3 1557146070 SENIOR 00:26:19 00:28:02 00:30:25 00:28:49 01:53:35

DNF 32 FRAYARD Pierre VELOCE CLUB SPINALIEN 1588041290 SENIOR 00:22:23 00:21:26 00:21:56 01:05:45

DNS 33 HENRY Guillaume VTT FUN CLUB 1554129245 SENIOR

DNS 34 JONAS Joyce THIONVILLE VTT 1557118008 SENIOR

DNS 35 KEIME Julien CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162047 SENIOR



4 mai 2014

N° Arrivée N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 13 SIBILLE Vincent LA VOGE VTT 1588170111 ESPOIR 00:16:55 00:16:40 00:17:02 00:17:44 00:17:42 00:17:45 01:43:48

2 1 BECKER Matthieu CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162005 ESPOIR 00:17:30 00:17:45 00:17:43 00:18:05 00:18:25 00:18:41 01:48:09

3 17 COUSTEUR Corentin EVOLUTION VTT ST DIE 1588109069 ESPOIR 00:18:31 00:18:18 00:18:19 00:18:26 00:18:05 00:18:24 01:50:03

4 20 THIEBAUT Paul EVOLUTION VTT ST DIE 1588109080 ESPOIR 00:18:05 00:18:45 00:18:31 00:18:55 00:19:04 00:19:04 01:52:24

5 16 WEBER Théo THIONVILLE VTT 1557118189 ESPOIR 00:18:21 00:18:27 00:18:53 00:19:24 00:20:31 00:19:45 01:55:21

6 18 GIRSCH Thomas VTT DU TOULOIS 1554151002 ESPOIR 00:19:31 00:18:42 00:19:21 00:19:26 00:18:45 00:19:39 01:55:24

7 12 POIROT Antoine LA VOGE VTT 1588170117 ESPOIR 00:18:43 00:18:46 00:18:49 00:19:22 00:20:07 00:19:49 01:55:36

8 2 BEDARD Hugo CC ET VTT BADONVILLER 1554138079 ESPOIR 00:19:21 00:19:21 00:19:33 00:18:56 00:19:12 00:20:21 01:56:44

9 5 HURSTEL Alexis VTT FUN CLUB 1554129388 ESPOIR 00:19:05 00:19:03 00:19:07 00:19:36 00:19:58 00:20:15 01:57:04

10 9 MARTIN Simon VTT FUN CLUB 1554129043 ESPOIR 00:19:13 00:19:16 00:19:32 00:19:42 00:20:02 00:20:17 01:58:02

11 6 KARLESKIND Robin CC SARREBOURGEOIS 1557019192 ESPOIR 00:18:38 00:19:29 00:19:10 00:19:44 00:19:43 00:29:48 02:06:32

12 10 MAZUY Paul THIONVILLE VTT 1557118007 ESPOIR 00:20:30 00:20:39 00:20:31 00:21:23 00:22:18 01:45:21

13 14 VOIRIN Loran REMIREMONT VTT 1588101045 ESPOIR 00:43:39 00:00:12 00:21:08 00:21:57 00:22:35 01:49:31

14 11 MOLINARI Quentin LBC FAMECK 1557165025 ESPOIR 00:23:08 00:23:47 00:23:20 00:23:32 00:22:46 01:56:33

15 8 LEBLANC Quentin THIONVILLE VTT 1557118176 ESPOIR 00:22:06 00:22:08 00:23:26 00:27:36 00:35:19 02:10:35

16 4 GERARD Florian VTT FUN CLUB 1554129126 ESPOIR 00:26:50 00:28:01 00:29:07 00:29:40 01:53:38

DNF 19 LANCE Quentin VTT DU TOULOIS 1554151022 ESPOIR 00:20:31 00:20:15 00:20:10 00:32:42 01:33:38

DNF 7 LATOURTE Maxime LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074028 ESPOIR

SENIORS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo  Tout Terrain Heure de départ de la course : 14:32:18
Temps global 

de la course
VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés

DNF 7 LATOURTE Maxime LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074028 ESPOIR

DNF 15 WEBER Hugo THIONVILLE VTT 1557118180 ESPOIR 00:24:42 00:12:44 00:37:26

DNS 3 CHARMEY Romain LA VOGE VTT 1588170269 ESPOIR



4 mai 2014

N° Arrivée N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 175 PERRY Aurélia LA BRESSAUDE ROUE VERTE 1588107105 DAME 00:20:39 00:20:55 00:20:56 00:21:06 01:23:36

2 174 NOEL Alexandra VC HETTANGE GRANDE 1557084212 DAME 00:23:07 00:24:05 00:24:00 00:24:18 01:35:30

3 170 BEDARD Corinne CC ET VTT BADONVILLER 1554138078 DAME 00:23:03 00:24:03 00:24:36 00:24:38 01:36:20

4 173 MICHEL Frédérique VC HETTANGE GRANDE 1557084347 DAME 00:23:10 00:24:37 00:25:38 00:26:25 01:39:50

5 171 BEDARD Morgane CC ET VTT BADONVILLER 1554138080 DAME 00:26:08 00:28:06 00:28:49 00:30:14 01:53:17

DNS 172 HOUOT Gwenaelle THIONVILLE VTT 1557118137 DAME

DAMES FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo  Tout Terrain Heure de départ de la course : 14:38:56
Temps global 

de la course
VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



4 mai 2014

N° Arrivée N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 78 PRONIER Aurélien UC REMIREMONT 1588039120 MASTER 1 00:17:56 00:18:02 00:18:10 00:18:32 00:18:53 00:19:01 01:50:34

2 75 PIERART Laurent GROUPE CYCL. DE BRIEY 1554123062 MASTER 1 00:19:02 00:19:37 00:19:23 00:20:09 00:20:02 00:21:04 01:59:17

3 70 DIDIERJEAN Antoine VTT FUN CLUB 1554129225 MASTER 1 00:20:54 00:20:49 00:20:55 00:21:56 00:22:12 1T

4 76 POLMARD Aurelien UC BARISIENNE 1555184171 MASTER 1 00:22:10 00:21:32 00:22:20 00:23:21 00:22:43 1T

5 74 NAVILIAT Nicolas CC ET VTT BADONVILLER 1554138018 MASTER 1 00:25:54 00:28:01 00:29:35 00:31:05 2T

DNF 69 DEMANGEL Damien UNION CYCL REMIREMONT 1588039116 MASTER 1 00:18:40 00:18:40

DNS 72 LEDUC Ludovic REMIREMONT VTT 1588101237 MASTER 1

MASTERS 1 FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo  Tout Terrain Heure de départ de la course : 14:34:30
Temps global 

de la course
VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



4 mai 2014

N° Arrivée N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 68 DELEPINE Romaric CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162002 MASTER 2 00:17:57 00:18:00 00:18:06 00:18:10 00:18:49 00:19:03 01:50:05

2 77 RASMUS Emmanuel CSC YUTZ 1557057040 MASTER 2 00:18:09 00:18:07 00:18:17 00:18:45 00:18:34 00:18:23 01:50:15

4 71 DROUAILLET Julien VTT FUN CLUB 1554129099 MASTER 2 00:18:11 00:18:41 00:19:15 00:18:58 00:20:16 00:20:17 01:55:38

6 67 DABIN Jean Yves JEC DEODATIENNE & ENV 1588035088 MASTER 2 00:19:53 00:20:02 00:20:09 00:20:08 00:19:45 00:20:58 02:00:55

7 73 LHERMITE Emmanuel CC ET VTT BADONVILLER 1554138059 MASTER 2 00:19:52 00:20:01 00:20:09 00:20:29 00:21:19 1T

DNS 66 CARTEYRADE Franck THIONVILLE VTT 1557118167 MASTER 2

MASTERS 2 FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo  Tout Terrain Heure de départ de la course : 14:34:30
Temps global 

de la course
VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



4 mai 2014

N° Arrivée N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 112 SIGRIST Anicet REMIREMONT VTT 1588101021 MASTER 3 00:16:50 00:18:58 00:19:13 00:19:21 00:19:51 01:34:13

2 103 GAY Jean Christophe EC STEPHANOIS 1588076038 MASTER 3 00:18:04 00:19:20 00:19:12 00:19:18 00:20:07 01:36:01

3 109 LECOMTE Jerome LA VOGE VTT 1588170176 MASTER 3 00:17:22 00:20:03 00:20:24 00:20:26 00:20:37 01:38:52

4 111 SEYER Lionel VTT FUN CLUB 1554129402 MASTER 3 00:18:17 00:20:39 00:20:58 00:20:50 00:21:36 01:42:20

5 107 JACQUES Mickaël LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074029 MASTER 3 00:18:06 00:21:23 00:21:06 00:21:31 00:21:14 01:43:20

6 105 HOUPERT Carl VTT FUN CLUB 1554129381 MASTER 3 00:18:39 00:21:07 00:21:09 00:21:50 00:23:14 01:45:59

7 108 KOENIG Samuel AV MONT ST QUENTIN 1557112002 MASTER 3 00:19:09 00:21:25 00:21:41 00:21:52 00:22:02 01:46:09

8 100 BAGARD Ludovic VTT FUN CLUB 1554129331 MASTER 3 00:20:33 00:23:28 00:24:16 00:24:52 01:33:09

DNS 102 FONCIN David CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162033 MASTER 3

DNS 113 SIMONET Steve VTT FUN CLUB 1554129069 MASTER 3

MASTERS 3 FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo  Tout Terrain Heure de départ de la course : 14:38:28
Temps global 

de la course
VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



4 mai 2014

N° Arrivée N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 114 TROMBINI Bertrand VTT FUN CLUB 1554129393 MASTER 4 00:15:12 00:17:29 00:17:22 00:17:35 00:17:56 01:25:34

2 110 NOEL Dominique VC HETTANGE GRANDE 1557084213 MASTER 4 00:17:35 00:19:52 00:19:29 00:19:41 00:19:42 01:36:19

3 104 GUALTIERI Jean Pierre CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162004 MASTER 4 00:17:29 00:19:53 00:20:00 00:20:28 00:20:42 01:38:32

4 106 JACOT Vincent TEAM MACADAM`S COWBOYS 1554137117 MASTER 4 00:20:21 00:23:41 00:24:14 00:25:26 01:33:42

5 115 VIGNOLA Bruno US THIERVILLE 1555071017 MASTER 4 00:23:26 00:26:26 00:28:43 00:30:13 01:48:48

ABD 101 BILON Sébastien LA BRESSAUDE ROUE VERTE 1588107146 MASTER 4 00:17:09 00:19:31 00:19:52 00:19:53 01:16:25

MASTERS 4 FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo  Tout Terrain Heure de départ de la course : 14:38:28
Temps global 

de la course
VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



4 mai 2014

N° Arrivée N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 147 MATOS Jean UC REMIREMONT 1588039105 MASTER 5 00:17:37 00:19:40 00:20:07 00:20:28 00:20:39 01:38:31

2 142 D`HONDT Max LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074004 MASTER 5 00:18:37 00:20:59 00:21:12 00:21:36 00:21:54 01:44:18

3 143 MOLINARI Frédéric LBC FAMECK 1557165019 MASTER 5 00:20:02 00:22:03 00:21:26 00:21:30 00:21:46 01:46:47

4 148 PICART Jean Luc VELO SPORT GEROMOIS 1588042016 MASTER 5 00:18:43 00:21:08 00:21:44 00:22:16 00:23:48 01:47:39

5 140 BOLOGNINI Luc US THIERVILLE 1555071137 MASTER 5 00:19:39 00:22:05 00:22:02 00:23:14 01:27:00

8 145 TISSERANT Dominique VTT FUN CLUB 1554129016 MASTER 5 00:19:44 00:22:02 00:22:55 00:24:33 01:29:14

6 144 MULLER Denis VTT CLUB VIESSMANN 1557145042 MASTER 5 00:19:54 00:23:05 00:23:01 00:23:30 01:29:30

7 146 VARINOT Laurent TC COINCY METZ 3 1557146051 MASTER 5 00:20:05 00:23:05 00:23:30 00:23:53 01:30:33

9 141 COSTES Philippe VTT FUN CLUB 1554129399 MASTER 5 00:22:37 00:24:55 00:25:44 00:26:04 01:39:20

MASTERS 5 FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo  Tout Terrain Heure de départ de la course : 14:38:28
Temps global 

de la course
VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



4 mai 2014

N° Arrivée N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 13 SIBILLE Vincent LA VOGE VTT 1588170111 ESPOIR 00:16:55 00:16:40 00:17:02 00:17:44 00:17:42 00:17:45 01:43:48

2 42 REMY Paul VTT FUN CLUB 1554129113 SENIOR 00:17:05 00:17:22 00:17:38 00:17:32 00:17:40 00:17:49 01:45:06

3 50 MORQUE Pierre CC ET VTT BADONVILLER 1554138004 SENIOR 00:17:03 00:17:26 00:17:27 00:17:51 00:17:51 00:18:05 01:45:43

4 52 TAURELLE Arnaud THIONVILLE VTT 1557118174 SENIOR 00:17:17 00:17:32 00:17:50 00:17:52 00:17:55 00:17:51 01:46:17

5 1 BECKER Matthieu CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162005 ESPOIR 00:17:30 00:17:45 00:17:43 00:18:05 00:18:25 00:18:41 01:48:09

6 48 BETARD Christophe VELOCE CLUB SPINALIEN 1588041034 SENIOR 00:17:38 00:17:56 00:18:12 00:18:21 00:18:50 00:18:37 01:49:34

7 17 COUSTEUR Corentin EVOLUTION VTT ST DIE 1588109069 ESPOIR 00:18:31 00:18:18 00:18:19 00:18:26 00:18:05 00:18:24 01:50:03

8 20 THIEBAUT Paul EVOLUTION VTT ST DIE 1588109080 ESPOIR 00:18:05 00:18:45 00:18:31 00:18:55 00:19:04 00:19:04 01:52:24

9 47 WELTER Sébastien THIONVILLE VTT 1557118201 SENIOR 00:18:30 00:18:32 00:18:56 00:18:46 00:18:55 00:19:00 01:52:39

10 41 PROVIN Pierre UNION CYCL REMIREMONT 1588039006 SENIOR 00:18:45 00:18:42 00:18:37 00:18:50 00:19:07 00:19:25 01:53:26

11 37 LICINI Maxime EC STEPHANOIS 1588076214 SENIOR 00:18:59 00:18:43 00:18:34 00:18:54 00:19:16 00:19:40 01:54:06

12 16 WEBER Théo THIONVILLE VTT 1557118189 ESPOIR 00:18:21 00:18:27 00:18:53 00:19:24 00:20:31 00:19:45 01:55:21

13 18 GIRSCH Thomas VTT DU TOULOIS 1554151002 ESPOIR 00:19:31 00:18:42 00:19:21 00:19:26 00:18:45 00:19:39 01:55:24

14 12 POIROT Antoine LA VOGE VTT 1588170117 ESPOIR 00:18:43 00:18:46 00:18:49 00:19:22 00:20:07 00:19:49 01:55:36

15 2 BEDARD Hugo CC ET VTT BADONVILLER 1554138079 ESPOIR 00:19:21 00:19:21 00:19:33 00:18:56 00:19:12 00:20:21 01:56:44

16 5 HURSTEL Alexis VTT FUN CLUB 1554129388 ESPOIR 00:19:05 00:19:03 00:19:07 00:19:36 00:19:58 00:20:15 01:57:04

17 9 MARTIN Simon VTT FUN CLUB 1554129043 ESPOIR 00:19:13 00:19:16 00:19:32 00:19:42 00:20:02 00:20:17 01:58:02

18 45 WEILAND Philippe CSC YUTZ 1557057035 SENIOR 00:18:24 00:18:35 00:19:47 00:19:40 00:20:37 00:21:21 01:58:24

19 31 DELLA COLETTA Hervé VTT FUN CLUB 1554129076 SENIOR 00:19:34 00:19:09 00:19:37 00:19:25 00:20:51 00:20:44 01:59:20

20 51 RIEB Nilce NEUTRE 1554999341 SENIOR 00:19:57 00:19:23 00:20:06 00:20:27 00:20:34 00:20:06 02:00:33

21 6 KARLESKIND Robin CC SARREBOURGEOIS 1557019192 ESPOIR 00:18:38 00:19:29 00:19:10 00:19:44 00:19:43 00:29:48 02:06:32

22 46 WEISS Benjamin CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162084 SENIOR 00:20:24 00:21:23 00:21:17 00:21:00 00:20:33 01:44:37

23 10 MAZUY Paul THIONVILLE VTT 1557118007 ESPOIR 00:20:30 00:20:39 00:20:31 00:21:23 00:22:18 01:45:21

24 36 LAMOTTE Julien CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162092 SENIOR 00:21:05 00:20:56 00:20:36 00:21:09 00:21:37 01:45:23

25 49 DOMERGUE Julien VTT DU TOULOIS 1554151010 SENIOR 00:20:27 00:20:41 00:21:27 00:21:31 00:22:25 01:46:31

26 30 CHEVALIER Jérôme LA BRESSAUDE ROUE VERTE 1588107001 SENIOR 00:20:29 00:20:19 00:20:51 00:21:23 00:23:37 01:46:39

27 14 VOIRIN Loran REMIREMONT VTT 1588101045 ESPOIR 00:43:39 00:00:12 00:21:08 00:21:57 00:22:35 01:49:31

28 43 ROUSSEL Julien LA VOGE VTT 1588170279 SENIOR 00:22:12 00:21:59 00:21:28 00:22:30 00:22:42 01:50:51

29 39 MOLINARI Anthony LBC FAMECK 1557165026 SENIOR 00:22:24 00:23:04 00:22:19 00:22:16 00:22:56 01:52:59

30 11 MOLINARI Quentin LBC FAMECK 1557165025 ESPOIR 00:23:08 00:23:47 00:23:20 00:23:32 00:22:46 01:56:33

31 44 SANDOVAL Alexis CC ET VTT BADONVILLER 1554138013 SENIOR 00:22:35 00:23:05 00:23:35 00:25:56 00:28:27 02:03:38

32 40 POIVRE Jimmy CC SARREBOURGEOIS 1557019209 SENIOR 00:25:14 00:25:00 00:25:07 00:25:09 00:24:56 02:05:26

33 8 LEBLANC Quentin THIONVILLE VTT 1557118176 ESPOIR 00:22:06 00:22:08 00:23:26 00:27:36 00:35:19 02:10:35

35 38 MANCEAU Florian TC COINCY METZ 3 1557146070 SENIOR 00:26:19 00:28:02 00:30:25 00:28:49 01:53:35

36 4 GERARD Florian VTT FUN CLUB 1554129126 ESPOIR 00:26:50 00:28:01 00:29:07 00:29:40 01:53:38

DNF 19 LANCE Quentin VTT DU TOULOIS 1554151022 ESPOIR 00:20:31 00:20:15 00:20:10 00:32:42 01:33:38

DNF 7 LATOURTE Maxime LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074028 ESPOIR

DNF 15 WEBER Hugo THIONVILLE VTT 1557118180 ESPOIR 00:24:42 00:12:44 00:37:26

DNF 32 FRAYARD Pierre VELOCE CLUB SPINALIEN 1588041290 SENIOR 00:22:23 00:21:26 00:21:56 01:05:45

DNS 3 CHARMEY Romain LA VOGE VTT 1588170269 ESPOIR

DNS 33 HENRY Guillaume VTT FUN CLUB 1554129245 SENIOR

DNS 34 JONAS Joyce THIONVILLE VTT 1557118008 SENIOR

DNS 35 KEIME Julien CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162047 SENIOR

ESPOIRS SENIORS FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo  Tout Terrain Heure de départ de la course : 14:32:18
Temps 

global de la 

course

VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



4 mai 2014

N° Arrivée N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 114 TROMBINI Bertrand VTT FUN CLUB 1554129393 MASTER 4 00:15:12 00:17:29 00:17:22 00:17:35 00:17:56 01:25:34

2 112 SIGRIST Anicet REMIREMONT VTT 1588101021 MASTER 3 00:16:50 00:18:58 00:19:13 00:19:21 00:19:51 01:34:13

3 103 GAY Jean Christophe EC STEPHANOIS 1588076038 MASTER 3 00:18:04 00:19:20 00:19:12 00:19:18 00:20:07 01:36:01

4 110 NOEL Dominique VC HETTANGE GRANDE 1557084213 MASTER 4 00:17:35 00:19:52 00:19:29 00:19:41 00:19:42 01:36:19

5 147 MATOS Jean UC REMIREMONT 1588039105 MASTER 5 00:17:37 00:19:40 00:20:07 00:20:28 00:20:39 01:38:31

6 104 GUALTIERI Jean Pierre CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162004 MASTER 4 00:17:29 00:19:53 00:20:00 00:20:28 00:20:42 01:38:32

7 109 LECOMTE Jerome LA VOGE VTT 1588170176 MASTER 3 00:17:22 00:20:03 00:20:24 00:20:26 00:20:37 01:38:52

8 111 SEYER Lionel VTT FUN CLUB 1554129402 MASTER 3 00:18:17 00:20:39 00:20:58 00:20:50 00:21:36 01:42:20

9 107 JACQUES Mickaël LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074029 MASTER 3 00:18:06 00:21:23 00:21:06 00:21:31 00:21:14 01:43:20

10 142 D`HONDT Max LES BAROUDEURS DE LIGNY 1555074004 MASTER 5 00:18:37 00:20:59 00:21:12 00:21:36 00:21:54 01:44:18

11 105 HOUPERT Carl VTT FUN CLUB 1554129381 MASTER 3 00:18:39 00:21:07 00:21:09 00:21:50 00:23:14 01:45:59

12 108 KOENIG Samuel AV MONT ST QUENTIN 1557112002 MASTER 3 00:19:09 00:21:25 00:21:41 00:21:52 00:22:02 01:46:09

13 143 MOLINARI Frédéric LBC FAMECK 1557165019 MASTER 5 00:20:02 00:22:03 00:21:26 00:21:30 00:21:46 01:46:47

14 148 PICART Jean Luc VELO SPORT GEROMOIS 1588042016 MASTER 5 00:18:43 00:21:08 00:21:44 00:22:16 00:23:48 01:47:39

15 140 BOLOGNINI Luc US THIERVILLE 1555071137 MASTER 5 00:19:39 00:22:05 00:22:02 00:23:14 01:27:00

16 145 TISSERANT Dominique VTT FUN CLUB 1554129016 MASTER 5 00:19:44 00:22:02 00:22:55 00:24:33 01:29:14

17 144 MULLER Denis VTT CLUB VIESSMANN 1557145042 MASTER 5 00:19:54 00:23:05 00:23:01 00:23:30 01:29:30

18 146 VARINOT Laurent TC COINCY METZ 3 1557146051 MASTER 5 00:20:05 00:23:05 00:23:30 00:23:53 01:30:33

19 100 BAGARD Ludovic VTT FUN CLUB 1554129331 MASTER 3 00:20:33 00:23:28 00:24:16 00:24:52 01:33:09

20 106 JACOT Vincent TEAM MACADAM`S COWBOYS 1554137117 MASTER 4 00:20:21 00:23:41 00:24:14 00:25:26 01:33:42

21 141 COSTES Philippe VTT FUN CLUB 1554129399 MASTER 5 00:22:37 00:24:55 00:25:44 00:26:04 01:39:20

22 115 VIGNOLA Bruno US THIERVILLE 1555071017 MASTER 4 00:23:26 00:26:26 00:28:43 00:30:13 01:48:48

DNF 101 BILON Sébastien LA BRESSAUDE ROUE VERTE 1588107146 MASTER 4 00:17:09 00:19:31 00:19:52 00:19:53 01:16:25

DNS 102 FONCIN David CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162033 MASTER 3

DNS 113 SIMONET Steve VTT FUN CLUB 1554129069 MASTER 3

MASTERS 3-4-5 FFC Comité de Lorraine Commission Régionale de Vélo  Tout Terrain Heure de départ de la course : 14:36:28
Temps 

global de la 

course

VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés



4 mai 2014

N° Arrivée N° Plaque Nom Prénom CLUB Licence Catégories T1 T2 T3 T4 T5 T6

1 68 DELEPINE Romaric CANNER 3 FRONTIERES VTT 1557162002 MASTER 2 00:17:57 00:18:00 00:18:06 00:18:10 00:18:49 00:19:03 01:50:05

2 77 RASMUS Emmanuel CSC YUTZ 1557057040 MASTER 2 00:18:09 00:18:07 00:18:17 00:18:45 00:18:34 00:18:23 01:50:15

3 78 PRONIER Aurélien UC REMIREMONT 1588039120 MASTER 1 00:17:56 00:18:02 00:18:10 00:18:32 00:18:53 00:19:01 01:50:34

4 71 DROUAILLET Julien VTT FUN CLUB 1554129099 MASTER 2 00:18:11 00:18:41 00:19:15 00:18:58 00:20:16 00:20:17 01:55:38

5 75 PIERART Laurent GROUPE CYCL. DE BRIEY 1554123062 MASTER 1 00:19:02 00:19:37 00:19:23 00:20:09 00:20:02 00:21:04 01:59:17

6 67 DABIN Jean Yves JEC DEODATIENNE & ENV 1588035088 MASTER 2 00:19:53 00:20:02 00:20:09 00:20:08 00:19:45 00:20:58 02:00:55

7 73 LHERMITE Emmanuel CC ET VTT BADONVILLER 1554138059 MASTER 2 00:19:52 00:20:01 00:20:09 00:20:29 00:21:19 1T

8 70 DIDIERJEAN Antoine VTT FUN CLUB 1554129225 MASTER 1 00:20:54 00:20:49 00:20:55 00:21:56 00:22:12 1T

9 76 POLMARD Aurelien UC BARISIENNE 1555184171 MASTER 1 00:22:10 00:21:32 00:22:20 00:23:21 00:22:43 1T

10 74 NAVILIAT Nicolas CC ET VTT BADONVILLER 1554138018 MASTER 1 00:25:54 00:28:01 00:29:35 00:31:05 2T

DNF 69 DEMANGEL Damien UNION CYCL REMIREMONT 1588039116 MASTER 1 00:18:40 00:18:40

DNS 66 CARTEYRADE Franck THIONVILLE VTT 1557118167 MASTER 2

DNS 72 LEDUC Ludovic REMIREMONT VTT 1588101237 MASTER 1

SCRATCH MASTERS 1-2 FFC Comité de Lorraine Commissio n Régionale de Vélo Tout Terrain Heure de départ de la course : 14:34:30
Temps global 

de la course
VTT FUN CLUB - Villers lès Nancy - Temps réalisés


	Classement_Cadets_Juniors_H_et_D
	Classement_Espoir_Senior
	Classements_M12345_Dames
	Scratch_Espoir_Senior
	Scratch_M12_M345

